
 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Harter..........................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  E.Vollmer........................  SVS 
 Zielrichter  U.Roth............................  SVS 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SVS N 

 1. Durchgang 

 A.Bierl.............................  DSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Gruening.....................  SSV 

 Startzeit  10:20 

 Streckenname  Schwimmbad Straße 
 Start  417 m  
 Ziel  399 m  
 Höhendifferenz  18 m  
 Streckenlänge  215 m  

 Vorläufer 

 12:45 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  32 / 31 

 Wetter / Schnee  bewölkt - Regen /  
 Tmp. Start / Ziel  16 ° / 16 ° 

 Punktezuschlag Damen: 19,18        Punktezuschlag Herren: 21,33 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 283  SING Mona  83520D08  91 

 SV WINNENDEN 
 SSV  52,25  51,46  1.  25,62  25,84 

 280  WAGENER Katrin  80322D01  90 
 SV OBERES BANFETAL 

 WSV  73,35  53,10  2.  26,31  26,79 

 278  PFISTER Christina  83520D07  90 
 SV WINNENDEN 

 SSV  94,33  54,73  3.  27,69  27,04 

 275  KALMBACH Corinna  83325D03  90 
 VFL NAGOLD 

 SSV  224,82  1:04,87  4.  28,52  36,35 

 274  BERTSCH Sigried  83036D01  90 
 TSV DEGMARN 

 SSV  303,46  1:10,98  5.  27,58  43,40 

 281  RAITZIG Claire  81013D03  90 
 SC MOSBACH 

 SVN  320,57  1:12,31  6.  44,92  27,39 

 272  KRAUSE Anne Kristin  83325D04  90 
 VFL NAGOLD 

 SSV  392,38  1:17,89  7.  32,76  45,13 
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 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / männlich 
 328  WALZ Reto  81055H03  90 

 ESG FRANKONIA KA 
 SVN  10,82  44,19  1.  21,60  22,59 

 326  DOLEZEL Andreas  65119H03  90 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 M  17,84  44,69  2.  21,97  22,72 

 327  FREYER Johannes  81056H13  91 
 RHEINBRUEDER KA 

 SVN  21,49  44,95  3.  22,03  22,92 

 319  WALZ Marco  83442H13  90 
 TSV MUSBERG 

 SSV  27,25  45,36  4.  22,13  23,23 

 318  MUELLNER Manuel  81013H05  91 
 SC MOSBACH 

 SVN  56,20  47,42  5.  22,67  24,75 

 313  SCHWAB Sebastian  83442H14  91 
 TSV MUSBERG 

 SSV  84,01  49,40  6.  23,64  25,76 

 303  SCHWENDER Florian  83520H04  91 
 SV WINNENDEN 

 SSV  119,70  51,94  7.  25,60  26,34 

 322  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 SSV  142,60  53,57  8.  21,74  31,83 

 316  FRAUENKNECHT Michael  60147H13  90 
 DJK LEITERSHOFEN 

 A  196,82  57,43  9.  23,24  34,19 

 306  SCHIMUNECK Johannes  60147H24  91 
 DJK LEITERSHOFEN 

 A  334,92  1:07,26  10.  38,99  28,27 

 Jugend 18 / weiblich 
 292  FREYER Luisa  81056D04  89 

 RHEINBRUEDER KA 
 SVN  0,00  47,40  1.  23,25  24,15 

 289  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 M  5,53  47,83  2.  23,02  24,81 

 288  GRIESSER Leonie  83334D01  89 
 SV ROTTWEIL 

 SSV  40,80  50,57  3.  24,63  25,94 

 287  SCHROETER Ramona  83520D04  89 
 SV WINNENDEN 

 SSV  79,79  53,60  4.  26,26  27,34 

 Jugend 18 / männlich 
 329  BRUKER Florian  82069H02  88 

 SC NEUSTADT SCHWARZW. 
 SVS  0,00  43,42  1.  21,45  21,97 

 315  BRAMBRINK Fabian  60208H01  87 
 SC PFRONTEN 

 A  165,92  55,23  2.  24,06  31,17 

 Damen 21 
 279  SCHWENZER Silvia  83520D05  82 

 SV WINNENDEN 
 SSV  97,29  54,96  1.  27,27  27,69 
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 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 21 
 330  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84 

 WSV MUENCHEN 
 M  3,37  43,66  1.  21,06  22,60 

 321  BACHER Tobias  83354H02  86 
 SC WURMLINGEN 

 SSV  71,79  48,53  2.  23,27  25,26 

 314  BACHER Andreas  83354H04  84 
 SC WURMLINGEN 

 SSV  75,30  48,78  3.  23,50  25,28 

 311  HUSNIK Martin  81089H01  80 
 SC BROETZINGEN 

 SVN  98,90  50,46  4.  24,25  26,21 

 325  STIMPFLE Patrick  60147H09  80 
 DJK LEITERSHOFEN 

 SVN  145,55  53,78  5.  30,90  22,88 

 309  SCHWENZER Andreas  83520H03  85 
 SV WINNENDEN 

 SSV  261,87  1:02,06  6.  24,80  37,26 

 Damen 31 
 276  BOSER Roxana  81013D02  67 

 SC MOSBACH 
 SVN  312,21  1:11,66  1.  29,38  42,28 

 Herren 31 
 296  VON HOLZEN Peter  ..................  69 

 Equipe Suisse 
 CH  98,06  50,40  1.  24,35  26,05 

 332  JAEGER Gernot  83432H02  68 
 SZ LUGWIGSBURG 

 SSV  107,61  51,08  2.  24,96  26,12 

 Damen 41 
 277  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63 

 SC SILBACH 
 WSV  142,98  58,51  1.  27,75  30,76 

 273  WOELFLE Angelika  60027D01  62 
 TSG AUGSBURG 

 A  339,62  1:13,79  2.  29,21  44,58 

 Herren 41 
 320  ELLWANGER Juergen  81013H01  61 

 SC MOSBACH 
 SVN  71,23  48,49  1.  23,95  24,54 

 312  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 A  124,33  52,27  2.  26,52  25,75 

 305  STEUDLE Juergen  81089H02  66 
 SC BROETZINGEN 

 SVN  132,76  52,87  3.  26,16  26,71 

 308  GRIESSER Adi  83334H01  60 
 SV ROTTWEIL 

 SSV  136,55  53,14  4.  26,17  26,97 

 302  UHL Manni  60230H03  64 
 SC SONTHOFEN 

 A  170,69  55,57  5.  27,34  28,23 

 301  MUENKER Mathias  80176H06  63 
 SG FERNDORF 

 WSV  199,49  57,62  6.  28,61  29,01 

 298  MEYER Peter  83134H01  61 
 SC AICHTAL 

 SSV  212,42  58,54  7.  28,53  30,01 
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 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 299  WAFFENSCHMIDT Harald  80176H02  61 

 SG FERNDORF 
 WSV  251,47  1:01,32  8.  29,99  31,33 

 307  JUST Norbert  60230H02  64 
 SC SONTHOFEN 

 A  268,33  1:02,52  9.  35,84  26,68 

 Herren 51 
 317  RUMPF Johann  81013H04  48 

 SC MOSBACH 
 SVN  179,68  56,21  1.  23,42  32,79 

 300  DIEM Klaus  83520H02  46 
 SV WINNENDEN 

 SSV  246,28  1:00,95  2.  30,00  30,95 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 271  KAISER Daniela  ..................  89 
 Equipe Suisse 

 GER 

 282  NIEKRENZ Sarah  81013D05  90 
 SC MOSBACH 

 SVN 

 297  MEIER Dominice  ..................  88 
 Equipe Suisse 

 GER 

 304  STEUDLE Michael  81089H03  62 
 SC BROETZINGEN 

 SVN 

 331  MEEH Georg  81086H02  78 
 SC PFORZHEIM 

 SVN 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        51 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  81056D04  FREYER Luisa  47,40  5,54  5,54  0,00 
 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  47,83  13,56  13,56  5,53 
 3.  83334D01  GRIESSER Leonie  50,57  48,96  48,96  40,80 
 1.  83520D08  SING Mona  51,46  61,58  61,58  52,25 
 2.  80322D01  WAGENER Katrin  53,10  71,57 
 4.  83520D04  SCHROETER Ramona  53,60  55,43  55,43  79,79 
 3.  83520D07  PFISTER Christina  54,73  129,85 
 1.  83520D05  SCHWENZER Silvia  54,96  80,15 
 1.  80254D01  WERTHSCHULTE Meike  58,51  137,15 
 4.  83325D03  KALMBACH Corinna  1:04,87  137,89 

 >A<  >C< 
 185,07  178,37 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  81056D04  FREYER Luisa  47,40  5,54  1. 
 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  47,83  13,56  2. 
 3.  83334D01  GRIESSER Leonie  50,57  48,96  3. 
 4.  83520D04  SCHROETER Ramona  53,60  55,43  4. 
 5.  83520D08  SING Mona  51,46  61,58  1. 

 >B< 
 185,07 

 Berechneter Zuschlag:  185,07  (  +  185,07  -  178,37  )  :  10  =  19,177 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  19,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  19,18   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 10. DSV Inline Cup 
 Slalom Damen-Herren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  82069H02  BRUKER Florian  43,42  15,16  15,16  0,00 
 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  43,66  10,84  10,84  3,37 
 1.  81055H03  WALZ Reto  44,19  24,76  24,76  10,82 
 2.  65119H03  DOLEZEL Andreas  44,69  46,33  46,33  17,84 
 3.  81056H13  FREYER Johannes  44,95  36,31  36,31  21,49 
 4.  83442H13  WALZ Marco  45,36  58,39 
 5.  81013H05  MUELLNER Manuel  47,42  65,34 
 1.  81013H01  ELLWANGER Juergen  48,49  57,47 
 2.  83354H02  BACHER Tobias  48,53  56,17 
 3.  83354H04  BACHER Andreas  48,78  104,39 

 >A<  >C< 
 133,40  53,52 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  43,66  10,84  1. 
 2.  82069H02  BRUKER Florian  43,42  15,16  1. 
 3.  81055H03  WALZ Reto  44,19  24,76  1. 
 4.  81056H13  FREYER Johannes  44,95  36,31  3. 
 5.  65119H03  DOLEZEL Andreas  44,69  46,33  2. 

 >B< 
 133,40 

 Berechneter Zuschlag:  133,40  (  +  133,40  -  53,52  )  :  10  =  21,328 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  21,33   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  21,33   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    


